wecoline

Reinigungstuch KD 135g gr/m2 nonwoven S0

Beschreibung

Das Vliesstoff-Tuch, auch oft Putztuch genannt, mit einem
Reinigungsmittel befeuchten und damit Flachen reinigen.

- Ideal fir den Abwasch

- Erhaltlich in mehreren Farben fur farbkodiertes Arbeiten

- Schwere Grammatur 135gr/mz2 fir hohe Absorptionsleistung

Spezifikationen

Artikelnummer
Farbe
GroRRe

Verpackung

02020600

Blau

38x40cm

Karton
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wecoline

Reinigungstuch KD 135g gr/m2 nonwoven S0

Varianten

Artikelnummer
02020600
02020601
02020602
02020604

Grole

38x40cm
38x40cm
38x40cm
38x40cm

Farbe
Blau
Gelb
Rot

Griin

Verpackung
Karton
Karton
Karton

Karton

Inhalt
50
50
50
50

Abmessung Karton EAN Code HE
129 x b19.5 x h21
129 x b19.5 x h21
129 x b19.5 x h21
129 x b19.5 x h21
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