

Reinigungstuch KD 135g gr/m² nonwoven 50 Stück



Beschreibung

Das Vliesstoff-Tuch, auch oft Putztuch genannt, mit einem Reinigungsmittel befeuchten und damit Flächen reinigen.

- Ideal für den Abwasch
- Erhältlich in mehreren Farben für farbkodiertes Arbeiten
- Schwere Grammatur 135gr/m² für hohe Absorptionsleistung

Spezifikationen

Artikelnummer	02020600
Farbe	Blau
Größe	38x40cm
Verpackung	Karton

Reinigungstuch KD 135g gr/m2 nonwoven 50 Stück

Varianten

Artikelnummer	Größe	Farbe	Verpackung	Inhalt	Abmessung Karton	EAN Code HE
02020600	38x40cm	Blau	Karton	50	l29 x b19.5 x h21	
02020601	38x40cm	Gelb	Karton	50	l29 x b19.5 x h21	
02020602	38x40cm	Rot	Karton	50	l29 x b19.5 x h21	
02020604	38x40cm	Grün	Karton	50	l29 x b19.5 x h21	